
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001

www.icsersale.gov.it
____________________________________________________________________________________________________________________
Prot. n.  424    del  06/02/2018

Al Sito dell’Istituzione Scolastica
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provisoria per soli titoli per  l’assunzione di n. 3 unità profilo professionale “Educatore Professionale” progetto  sostegno all’handicap –L.R. 

27/85 Diritto allo Studio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA il Decreto Dirigenziale n. 11645   del 23/10/2017 della Regione Calabria   inerente al   servizio di assistenza specialistica agli alunni con disabilità ai sensi della L.R. 

27/85  per l’anno 2017/2018
VISTO l’avviso di selezione pubblica per l’assunzione di n. 3 unità profilo professionale “Educatore Professionale” prot. 260 del 27/01/2018 per la realizzazione di 

un progetto di sostegno all’handicap –L.R. 27/85 Diritto allo Studio;
TENUTO CONTO dell’esame della documentazione presentata dagli aspiranti all’incarico e dell’esito della valutazione:

    

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria per “Educatore Professionale” 

GRADUATORIA PROVVISORIA EDUCATORE PROFESSIONALE

Cognome e Nome Laurea 
Magistr. 

(3+2) 
Scienze 
dell’Ed.

Punt. 
Aggiunt. 
Laurea 

Magistr. 
Scienze
dell’Ed. 

Laurea 
triennale 
Scienze 

dell’Educ

Laurea in 
Pedagogia 

Vecchio 
Ordin.

Laurea in 
Operatore 
dei Servizi 

Sociali

Corso di 
Specializzaz. 
Polivalente o 
SISS o TFA

Corsi di 
Perfezion. 

Universitario
(o da enti 

accreditati 
MIUR) di 

durata annuale

Master 
Universitario I e 

II livello(1500 ore 
o 60 CFU) attin.  
all’incarico da 

svolgere

Dottorato di 
ricerca 

universitario 
attinente 

l’incarico da 
svolgere

Servizio 
Specifico di 
Educatore 
in ambito 
scolastico

Esperienze 
lavorative 

di 
Educatore 
in settori 
pubblici, 
private e 
no pofit

Totale 

1 Corea Maria Teresa 20 13,50 // // // // // // // 2 1 36,50
2 Perri Valentina // // // // 5 // 5 5 // // // 15
3 Marchio 

Immacolata
// // 10 // // // // // // 4 // 14

4 Torchia Francesca // // 10 // // // // // // // 2 12
5 Capellupo Concetta // // // // 5 // // 5 // // // 10
6 Bertucci Anna // // // // 5 // // // // 2 // 7

mailto:czic835001@istruzione.it
mailto:czic835001@pec.istruzione.it
http://www.icsersale.gov.it


7 *Bianco Barbara // // // // 5 // // // // // // 5
8 Perri Fabiola // // // // 5 // // // // // // 5

*Servizi in anni scolastici precedenti :Progetti Legge 27/85 Diritto allo Studio Sostegno

Primerano Rosaria- titolo di accesso non previsto dal bando.

La graduatoria è provvisoria trascorsi 5 giorni senza reclami la graduatoria diverrà definitiva.

La COMMISSIONE                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DSGA Mariapia Lorelli
A.A. Savera  De Miglio
Prof.ssa Anna Palma Iervasi
                                                                                                                                                                                                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                    Roberto Caroleo

                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo  stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs  n.39/93


